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WORLD CUP NORDISKE GRENER LILLEHAMMER 2015  
SØKNAD OM ARRANGEMENTSTILSKUDD 
 
 
Vedlegg: 
 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Søknad om økonomisk støtte til World Cup Nordiske grener Lillehammer 2015-2018, 
Lillehammer Skifestival 10.5.15 
 
Sammendrag: 
Lillehammer Skifestival søker Øyer kommune om arrangementstilskudd på kr. 750 000 for 
2015. Rådmannen foreslår i saken å avvise søknaden. 
 
Saksutredning: 
World Cup Lillehammer har i følge arrangøren utviklet seg til å bli regionens viktigste årlige 
arrangement når det gjelder å markedsføre regionen nasjonalt og internasjonalt. Regionens 
ambisjon om å være Europas mest komplette vinterdestinasjon blir hvert år satt fokus på og 
synligjort mot anslagsvis 100 millioner TV-seere. Kostnadsbildet har økt betydelig etter 
hvert som arrangementet også har vokst i størrelse. Arrangementet er nå komplett med 3 
nordiske grener.  
 
Gjennom årlige WC-arrangement holdes anleggene på Lillehammer og arrangements-
kompetansen i regionen på nordiske grener ved like. WC Lillehammer er lokomotivet i 
utviklingen og motivasjonen av nordiske grener i hele regionen.  
 
Søknaden til Øyer kommune baserer seg på tilsvarende søknad til Lillehammer kommune 
og Oppland Fylkeskommune, samt regionrådet. I budsjettoppsettet for årene 2015 – 2018 
er offentlige bidrag skissert til +/- kr. 5 000 000, uten at eventuelle tilskudd fra Øyer og 
andre nabokommuner her er synliggjort.  
 
Lillehammer Skifestival er en av flere aktører knyttet til regionens vekstambisjoner innen 
vintersport, Snowball. Erfaringsutveksling og arrangementskoordinering er sentrale tema i 
dette forumet. Lillehammer Skifestival ser samarbeidet med Hafjell Kvitfjell Alpint AS som 
sentralt, i og med at rollen som WC-arrangør har mange likheter uavhengig av disiplin.  
 
Vurdering: 
Lillehammerregionens ambisjon om å utvikle den mest komplette vinterdestinasjon i 
Europa er ambisiøs. For å kunne nå denne ambisjonen er man avhengig av markedsføring, 
og markedsføringsverdien av gode arrangementer i verdensklasse er uvurderlig. 
Lillehammer har utvilsomt bygd opp kompetanse og goodwill med sine WC-arrangementer 



over år. Når de nå kan tilby fullverdig WC med alle 3 nordiske grener merkes dette 
økonomisk. Muligheten til den store inntjeningen uteblir likevel så lenge FIS sitter med alle 
markedsrettighetene. 
 
I Øyer kommune har vi nylig fått vårt eget nasjonalanlegg i Hafjell Alpinsenter. 
Forventningene er store til at nasjonalanleggsstatusen skal føre til flere renn på nasjonalt 
og internasjonalt nivå. Det har også vært en bevisst satsing på utvikling av sykkelproduktet i 
sommersesongen. Begge disse satsingene har de seneste årene resultert i bl.a. VM 
Downhill, og VM Alpint jr. Slike arrangement lar seg heller ikke gjennomføre uten offentlig 
støtte, og Øyer kommune har bidratt til begge deler. Også YOG Lillehammer 2016 krever 
betraktelig innsats fra Øyer kommune.  
 
Øyer kommune bidrar, med fokus på arrangement innen egne kommunegrenser, til 
nasjonale og internasjonale arrangement. Også gjennom regional deltakelse i bl.a. Snowball 
og regionrådet bidrar kommunen til arrangement- og destinasjonsutvikling. Med tanke på 
kommunens betraktelige økonomiske utfordringer de nærmeste årene blir det vanskelig og 
forsvare et arrangementsstøttebeløp i den størrelsesorden som det søkes om i denne 
saken. I henhold til opprinnelig søknad til Lillehammer kommune og Oppland 
Fylkeskommune legges det også opp til en stabil videreføring av offentlige tilskudd. Selv om 
dette ikke er uttrykt i søknaden til Øyer kommune kan videre støtte i årene framover fort 
gjøre seg gjeldende.  
 
I en samlet saksvurdering anser rådmannen at Øyer kommune skal holde fokus på 
arrangement som har direkte tilknytning til kommunen. Tilskudd til arrangement utenfor 
kommunen, men av interesse for regionens utvikling, støttes gjennom etablerte samarbeid 
som Visit Lillehammer/Snowball og regionrådet. 
 
 
Rådmannens forslag til innstilling: 
Øyer kommune avslår søknad om arrangementsstøtte til Lillehammer Skifestival 2015. 
 
 
 
Sveinar Kildal Frode Fossbakken 
Rådmann 


